
 
СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
от   26.03.2020                                           № 29 

 
станица Привольная 

 
 

Об утверждении Реестра муниципального имущества 
Привольненского сельского поселения Каневского района 

 
В соответствии с решением Совета Привольненского сельского 

поселения от 27 апреля 2017 года  № 120 «Об утверждении Положения о 
порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 
Привольненского сельского поселения Каневского района» Совет 
Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л: 
 1. По состоянию на 01 января 2020 года утвердить реестр муниципальной 
собственности недвижимого и движимого имущества администрации 
Привольненского сельского поселения Каневского района  и подведомственных 
учреждений (приложение ),   

2. По состоянию на 01 января 2020 года утвердить реестр недвижимого и 
движимого имущества казны администрации Привольненского сельского 
поселения Каневского района .(приложение №1),   

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию Совета Привольненского сельского поселения по 
вопросам социального развития. 
 4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года. 
 
 
Председатель Совета 
Привольненского сельского поселения                                Ю.Г.Тыщенко 

 



 
 

Выписка из  
 

РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ   
Администрации Привольненского сельского поселения на 01.01.2020г. 

 
Раздел 1  Сведения о муниципальном недвижимом имуществе 

 

Наименован
ие 

недвижимог
о 

имущества 

Адрес 
недви-
жимого 

иму-
щества 

Инвентарный 
номер объекта 

учета 

Кадастровый  
номер 

муниципальног
о недвижимого 

имущества 

Площ
адь 
кв.м 

длина 
,км  

Сведения о 
первоначальн
ой балансовой 

стоимости 
объекта 

недвижимост
и ,руб 

Сведения о 
начисленной 

амортизации ( 
износе) 

Сведения о 
кадастровой 
стоимости 

недвижемого 
имущества 

Дата 
возник-
новения 

права 
муници-
пальной 

соб-
ственно

сти 

Сведения о право 
обладателе 

муниципального 
недвижимого 

имущества 

Основание 
возникновения 

права 
собственности 

Сведения 
об 

уставлены
х 

ограничен
иях/ 

обременен
иях с 

указанием 
осно-

вания и 
даты их 

возникнов
ения и 

прекраще
ния 

Сведен
ия о 

государ
ственн

ой 
регистр

ации 
прав на 
объект

ы 
недвиж
имости 

1.  
Здание 

администра
ции 

ст.Прив
ольнаяу

л. 
Коопер
ативная 

ВА0000040757   272,1 132000,00 26400,24  30.12.13 
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

2.  
Земельный 
участок ст.Приво

льная 

010855000001 23:11:0000000:1
019 2456 

163422,24  163422,24 20.05.20
16 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

 

3.  

Земельный 
участок 

ст.Приво
льная 

ВА0000040944 

23:11:0504000:1
393 1241 

26950,92  

26950,92 31.08.20
07 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

23-23-
27/031/
2013-
569, 

13.01.2
018г 

4.  

Земельный 
участок 

ст.Приво
льная 

110136090002 

23:11:05020001:
181 1201 

49601,30  

49601,30 30.11.20
07 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

23-23-
27/019/
2012-
712, 

30.07.2
012г 

5.  
Здание 
Дома 

культуры 

ст.Приво
льная ул 

Мира 
110112100853  5249,2 104342813,28 50174920,62  27.12.20

11 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

 
Не 

зарегистр
ировано 

 



6.  Бытовое 
помещение 

х.Добро
вольны
й,ул.Дл
инная3

2 

110101000334  9 60 850,00 60 850,00  11.04.20
08 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

7.  здание 
школы №15 

х.Добро
вольны
й,ул.Дл
инная3

2 

110102100001  250 120 101,94 120101,94  11.01.19
63 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

8.  Сарай при 
школе № 15 

х.Добро
вольны
й,ул.Дл
инная3

2 

110102100002  18 4 339,98 4 339,98  10.01.19
63 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

9.  

Автобусная 
остановка 
ул. 60 лет 
ВЛКСМ 

ст.Прив
ольная    224,50 224,50  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

10.  
Автобусная 
остановка 
ул.Кирова 

ст.Прив
ольная    224,50 224,50  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

11.  

Автобусная 
остановка 

ул.Московс
кая 

ст.Прив
ольная    224,50 224,50  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

12.  
Автобусная 
остановка 

ул.Пушкина 

ст.Прив
ольная    224,50 224,50  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

13.  
Авто/дорога 
ул.Школьна

я 

ст.Прив
ольная 110103100226  2300 1 365 419,00 1 365 419,00  30.07.20

08 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

14.  Автодорога 
ул. Западная 

ст.Прив
ольная 110103100731  1500 1 388 936,10 1 388 936,10  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

15.  
Автодорога 
ул.Краснода

рская 

ст.Прив
ольная 110103100732  2600 1 771 941,00 1 771 941,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

16.  Автодорога 
ул.Пушкина 

ст.Прив
ольная 110103100733  2200 1 593 285,00 1 593 285,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

17.  Автодорога 
ул.Ленина 

ст.Прив
ольная 110103100734  2200 1 568 185,00 1 568 185,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

18.  
Автодорога 

ул.60 лет 
ВЛКСМ 

ст.Прив
ольная 110103100735  2900 2 422 141,00 2 422 141,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

19.  Автодорога 
ул.Длинная 

ст.Прив
ольная 110103100736  2400 1 407 513,00 1 407 513,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

20.  Автодорога ст.Прив 110103100737  2000 2 410 678,00 2 410 678,00  30.06.20 Муниципальное Акт приема- Не  



ул.Свердлов
а 

ольная 10 образование 
Привольн.с/п 

передачи зарегистр
ировано 

21.  Автодорога 
ул.Мира 

ст.Прив
ольная 110103100738  2000 2 529 255,00 2 529 255,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

22.  
Автодорога 
ул.Московс

кая 

ст.Прив
ольная 110103100739  1700 2 250 598,00 2 250 598,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

23.  
Автодорога 
ул.Прогонна

я 

ст.Прив
ольная 110103100740  2400 1 934 503,00 1 934 503,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

24.  
Автодорога 
ул.Восточна

я 

ст.Прив
ольная 110103100741  1300 402 174,00 402 174,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

25.  Автодорога 
ул.Новая 

ст.Прив
ольная 110103100742  1200 1 426 090,00 1 426 090,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

26.  Автодорога 
ул.Верхняя 

ст.Прив
ольная 110103100743  1500 1 786 170,00 1 786 170,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

27.  
Автодорога 
ул.Калинин

а 

ст.Прив
ольная 110103100744  2000 2 150 598,00 2 150 598,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

28.  
Автодорога 
ул.Красноар

мейская 

ст.Прив
ольная 110103100745  2000 2 150 598,00 2 150 598,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

29.  Автодорога 
ул.Широкая 

ст.Прив
ольная 110103100746  2000 2 484 566,28 2 484 566,28  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

30.  Автодорога 
ул.Хрюкина 

ст.Прив
ольная 110103100747  1800 2 317 792,00 2 317 792,00  30.06.20

10 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

31.  

Линия связи 
ул. 

Кооператив
ная 

ст.Прив
ольная 110133060856   41 000,00 19133,52  30.12.20

11 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

32.  
Автодорога 
к кладбищу 

х.Труд 

х.Труд,    
ул. 

Новая 
110103050399  1200 306 477,86 283491,78  30.09.20

09 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

33.  
Автодорога
ул.Кооперат

ивная 

ст.Прив
ольная 110136090005   1593285,00 1593285,00  20.03.18 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

34.  
Автодорога 
ул.Верхняя 

х.Труд  

ст.Прив
ольная 010851100033  0,6 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

35.  
Автодорога 
ул.Длинная 

х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100005  2,8 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

36.  
Автодорога 
ул.Зеленая 

х.Доброволь

ст.Прив
ольная 010851100006  1,6 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 



ный 

37.  
Автодорога 
ул.Комсомо

льская 

ст.Прив
ольная 010851100021  0,6 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

38.  
Автодорога 
ул.Лесная 

х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100034  0,9 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

39.  
Автодорога 

ул.Мира 
х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100032  0,7 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

40.  
Автодорога 
ул.Набереж

ная 

ст.Прив
ольная 010851100027  1,3 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

41.  
Автодорога 

ул.Новая 
х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100037  1,3 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

42.  
Автодорога 
ул.Октябрьс

кая 

ст.Прив
ольная 010851100023  1,89 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

43.  
Автодорога 
пер.Восточн

ый 

ст.Прив
ольная 010851100025  0,7 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

44.  
Автодорога 
пер.Западны

й 

ст.Прив
ольная 010851100029  0,3 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

45.  
Автодорога 
пер.Кирпич

ный 

ст.Прив
ольная 010851100026  0,5 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

46.  
Автодорога 
пер.Пушкин

а 

ст.Прив
ольная 010851100028  0,5 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

47.  
Автодорога 
ул.Прогонна

я х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100031  0,4 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

48.  
Автодорога 
ул.Светлая 

х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100030  1,3 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

49.  Автодорога 
ул.Северная 

ст.Прив
ольная 010851100022  0,7 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

50.  
Автодорога 
ул.Широкая 

х.Труд 

ст.Прив
ольная 010851100035  0,9 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

51.  Автодорога 
ул.Южная 

ст.Прив
ольная 010851100024  1,0 1,00 1,00  14.08.19 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации 

Не 
зарегистр
ировано 

 

52.  
Газопровод 
ул.Калинин
а 

ст.Прив
ольная 110103100333   99999,00 33573,98  31.10.20

08 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

53.  Газопровод 
ул.Калинин

ст.Прив
ольная ВА0000000040    67462,77 67462,77  31.12.20

07 
Муниципальное 

образование 
Акт приема- 

передачи 
Не 

зарегистр  



а Привольн.с/п ировано 

54.  Подземный 
газопровод 

ст.Прив
ольная 
ул.Коо
ператив
ная 

110103100133   50000,00 18499,56  31.08.20
07 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

55.  Газопровод 

ст.Прив
ольная 

ул. 
Коопер
ативная 

110103100251   59782,13 21919,92  30.11.20
07 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

56.  

Распределит
ельный 

газопровод 
низкого 

давления 
переулок 
Пушкина 

ст.Прив
ольная ВА0000040943   359 380000,00 

 103444,39  28.11.14 
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

57.  Гаражи 

ст.Прив
ольная 
ул.Коо
ператив

ная 

110136090006   137000,00 137000,00  20.03.18 
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

58.  Плайнер 
МИГ-23 

ст.Прив
ольная 
ул.Мир

а 

110136090004   99000,00 99000,00  28.11.20
17 

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

59.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

пер.Кирпич
ный 

ст.Прив
ольная 010851060001   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

60.  

Уличное 
освещениие
(фонарка) 
ул.60 лет 
ВЛКСМ 

ст.Прив
ольная 010851060002   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

61.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Верхняя) 

ст.Прив
ольная 010851060003   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

62.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Восточна
я 

ст.Прив
ольная 010851060004   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано  

63.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Длинная 

ст.Прив
ольная 010851060005   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

64.  Уличное ст.Прив 010851060006   1,00 1,00   Муниципальное Решение Не  



освещение 
(фонарка) 

ул.К.Маркса 

ольная образование 
Привольн.с/п 

Совета зарегистр
ировано 

65.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Калинин
а 

ст.Прив
ольная 010851060007   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

66.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 
ул.Кирова) 

ст.Прив
ольная 010851060008   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

67.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Комсомо
льская) 

ст.Прив
ольная 010851060009   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано  

68.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Кооперат
ивная 

ст.Прив
ольная 010851060010   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

69.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Красноар
мейская 

ст.Прив
ольная 010851060011   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

70.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Краснода
рская 

ст.Прив
ольная 010851060012   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

71.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 
ул.Ленина 

ст.Прив
ольная 010851060013   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

72.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 
ул.Мира 

ст.Прив
ольная 010851060014   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано  

73.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Московс
кая 

ст.Прив
ольная 010851060015   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

74.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Набереж
ная 

ст.Прив
ольная 010851060016   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

75.  Уличное ст.Прив 010851060017   1,00 1,00   Муниципальное Решение Не  



освещение 
(фонарка) 
ул.Новая 

ольная образование 
Привольн.с/п 

Совета  зарегистр
ировано 

76.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Октябрьс
кая 

ст.Прив
ольная 010851060018   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

77.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Прогонна
я 

ст.Прив
ольная 010851060019   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано  

78.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Пушкина
,пер.Пушки

на 

ст.Прив
ольная 010851060020   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

79.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Свердлов
а 

ст.Прив
ольная 010851060021   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

80.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Северная 

ст.Прив
ольная 010851060022   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

81.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Хрюкина 

ст.Прив
ольная 010851060023   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

82.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Широкая 

ст.Прив
ольная 010851060024   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано  

83.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

ул.Школьна
я 

ст.Прив
ольная 010851060025   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

84.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 
ул.Южная 

ст.Прив
ольная 010851060026   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

85.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Доброволь
ный 

ул.Зеленая 

ст.Прив
ольная 010851060027   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 



86.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Длинная 

ст.Прив
ольная 010851060028   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

87.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Лесная 

ст.Прив
ольная 010851060029   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета  

Не 
зарегистр
ировано 

 

88.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Новая 

ст.Прив
ольная 010851060030   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

89.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Прогонна

я 

ст.Прив
ольная 010851060031   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

90.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Светлая 

ст.Прив
ольная 010851060032   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано  

91.  

Уличное 
освещение 
(фонарка) 

х.Труд 
ул.Широкая 

ст.Прив
ольная 010851060033   1,00 1,00   

Муниципальное 
образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

92.  
Подсобное 
помещение 
(стадион) 

ст.Прив
ольная 
ул.Коо
ператив

ная 

010851040001  111 1,00 1,00   
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п 

Решение 
Совета 

Не 
зарегистр
ировано 

 

Итого по казне    141 095 478,80 86124816,08 239 974,46      

93.  Земельный 
участок 

ст.Приво
льная  23:11:0505114:2

8 
15830

0 10495287,66  10495287,66 09.03.13 

Администрация 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации  

№ 100 от 
03.02.10г 

 

Не 
зарегистр
ировано 

Свидет
ельство 

о 
государ
ственн

ой 
регистр

ации 
23-АИ 

№ 
029761 

94.  
Земельный 
участок ст.Приво

льная 

110136090009 
23:11:0505096:9 8400 

1372812,00  1372812,00 9.10.201
8 

Администрация 
Привольн.с/п 

Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

23/027/
2018-1, 
08.10.2



018г 

95.  

Земельный 
участок ст.Приво

льная 

110136090008 
23:11:0505027:7

2 42406 

21588470,54  21588470,54 
6.04.201

8 
Администрация 

Привольн.с/п 
Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

23/027/
2018-1, 
10.04.2

018г 

96. 
Земельный 
участок ст.Приво

льная 

010855000002 
23:11:0502002:8 3335 

338302,40  
338302,40  Администрация 

Привольн.с/п 
Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

 

Итого     33 794 872,60  33 794 872,60      
Всего по Администрации 

Привольненского сельского 
поселения 

   174 890 351,40 86124816,08 34034847,06      

97. 

Водопровод
ная башня 

Ст. 
Привол

ьная 
Ул.Мос
ковская 

        0000201 

  

53561,00 53561,00 

 11.01.63 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство» 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

 

98. 

Водопровод
ная башня 

Ст.Прив
ольная
Ул.Запа

дная  

        0000203 

  
43822,00 43822,00 

 10.11.20
00 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

 

99. 

Водопровод
ная башня 

Ст.Прив
ольная
Ул.Кали

нина 

0000204 

  
43822,00 43822,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

100. 

Водопровод
ная башня 
 

Ст 
Привол

ь 
ная 

хоздвор 
60 лет 
ВЛКС

М 

000020051 

  

43822,00 43822,00 

 11.04.20
08 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

 

101. 

Артскважин
а  
№3660 

ст.Прив
ольная 
ул.Мос
ковская 

0000206 
23:11:0505029:0

:1  
127939,00 127939,00 

 30.07.20
08 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
888 

102. 

Артскважин
а №3670 
 

Ст.При
вольная
Ул.Мос
ковская 
центр 

0000207 

23:11:050502:0:
3  

127939,00 127939,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
887 

103. 

Артскважин
а №5931 
 

Ст 
Привол

ьная 
Хоздво
р 60 лет 
ВЛКС

М 

0000208 

23:11:050:4000:
0615  

115755,00 115755,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
889 

104 Артскважин Ст.При 0000209 23:11:0504003:0  139448,00 139448,00  30.06.20 МУП Акт приема Не 23-23-



а№6151 
 

вольная
Ул.Кал
инина 

:1 10 Привольненское 
«Благо 
устройство 

передачи   зарегистр
ировано 

27/001/
2012-
886 

105. 

Артскважин
а№3635 
 

Ст.При
вольная
ул.Кали
нина-

ул.Шко
льная 

0000210 

23:11:0505090:0
:3  

213233,00 213233,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
885 

106. 

Артскважин
а №149Д 
 

Ст.При
вольная
Ул.Запа

дная 

0000211 
23:11:0504002:0

:2  
 
135386,00 

 
135386,00  30.06.20

10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
890 

107. 

Артскважин
а №149Д 
 

Ст.При
вольная
Пер.Во
сточны

й 

0000212 

23:11:0504002:0
:1  

116431,00 116431,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27/001/
2012-
891 

108. 

Артскважин
а №6174 
 

Х.Добр
овольн
ый ул. 

Зеленая 

0000213 
23:11:0504000:0

:2  
213233,00 213233,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

23-23-
27005/2
012-265 

109. 

Артскважин
а №5 
 

Х.Труд 
ул.Дли
нная 

0000214 
000:03:220:002:

000027010  
199843,00 144110,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

000:03:
220:002
:000027

010 

110. 

Артскважин
а№36017 
 

Ст 
Привол

ь 
ная 

южная 
окраин

а ст. 
Привол

ьной 

0000215 

23-23-
27/009/2006-327  

53561,00 53561,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

23-23-
27/016//
2011-
968 

111. 

Артскважин
а №1*250 
 

Ст 
Привол

ьная 
южная 
окраин

а ст. 
Привол

ьной 

0000216 

23-23—
27/009/2006-328  

53561,00 53561,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

23-23-
27/016/
2011/-

996 

112. 

Водопровод  
1300м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Карл

а-
Маркса 

0000342 

 1,3 

97966,00 97966,00 

 

30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

113. 
Водопровод  
6000м. 
асбестовые 

Ст.При
вольная
ул.Лени

0000343 
 6 

452150,00 452150,00 
 

30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

 



трубы на устройство 

114. 

Водопровод  
2600км. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Хрю
кина 

 
 
     0000344  2,6 

195932,00 195932,00 
 

30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

115. 

Водопровод  
2580м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Свер
длова 

0000345 

 2,58 
195932,00 195932,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

116. 

Водопровод  
800м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Мос
ковская 

0000346 

 0,8 
60286,00 60286,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

117. 

Водопровод  
900м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Шир
окая 

0000347 

 0,9 
67822,00 67822,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

118. 

Водопровод  
700м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Верх

няя 

0000348 

 0,7 
52752,00 52752,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

119. 

Водопровод  
1700м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
ул.Октя
брская 

0000349 

 1,7 
128108,00 128108,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

120. 

Водопровод  
700м. 
асбестовые 
трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Вос
точная 

0000350 

 0,7 
52752,00 52752,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

121. 

Водопровод  
3000 км. 
асбестовые 
трубы 

Х.Труд
ул.Дли

нная  

0000351 

 3 
364884,00 226074,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

122. 

Водопровод  
1700м. 
асбестовые 
трубы 

Х.Труд 
ул. 

Длинна
я 

0000352 

 1,7 
128110,00 128110,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

123. 

Водопровод 
1800м. 
Стальные 
трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Нов

ая 

0000353 

 1,8 
69798,00 69798,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

124. 

водопровод  
 2000м 
стальные 
трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Юж

ная 

0000354 

 2 
77554,00 77554,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

125. 

Водопровод
1100м. 
Стальные 
трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Кал
инина 

0000355 

 1,1 
42654,00 42654,00 

 
30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

126.  
Водопровод

Ст.При
вольная

0000356  0,8 31022,00 31022,00  30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр  



800м. 
Стальные 
трубы 

Ул.Мир
а 

«Благо 
устройство 

ировано 

127. 

Водопровод 
1400Стальн
ые трубы  

Ст.При
вольная
Ул.Кра
сноарм
ейская 

0000357 

 1,4 

54288,00 54288,00 

 

30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

128. 

900м. 
Стальные 
трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Запа

дная 

0000358 

 0,9 
34900,00 34900,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

129. 

 
Водопровод 
2000м. 
Стальные 
трубы  

Ст.При
вольная
Ул.60 

лет 
ВЛКС

М 

0000359 

 2 

77554,00 77554,00 

 

30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

130. 

Водопровод 
1500м. 
Стальные 
трубы 

Х.Труд
ул.Лесн

ая 

0000360 

 1,5 
58166,00 58166,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

131. 

Водопровод 
1000м. 
Стальные 
трубы 

Х.Добр
овольн

ый 
ул.Зеле

ная 

0000361 

 1 

38777,00 38777,00 

 30.06.20
10 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

132. 

Водопровод 
1573м. 
Полиэтилен
овые трубы  

Ст.При
вольная
Ул.Про
гонная 

0000362 

 1,57
3 

1036365,00 41287,92 
 01.01.20

15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

133. 

Водопровод 
737м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Кал
инина 

0000363 

 0,73
7 

485570,00  
 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

134. 

Водопровод 
1481м. 
Полиэтилен
овые 

Ст.При
вольная
Ул.Дли

нная 

0000364 

 1,48
1 

975750,00  
 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

135. 

Водопровод 
616м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Мир

а 

0000365 

 0,61
6 

405855,00  
 01.01.20

15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

136. 

Водопровод
686м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Кра
сноарм
ейская 

0000366 

 0,68
6 

451969,00  

 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

137. 
Водопровод
389м. 
Полиэтилен

Ст.При
вольная 
ул.Свер

0000367 
 0,38

9 
256295,00  

 
01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано 

 



овые трубы длова устройство 

138. 

Водопровод
275м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Ши
рокая 

0000368 

 0,27
5 

181190,00  
 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

139. 

Водопровод
596м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Вер

хняя 

0000369 

 0,59
6 

392678,00  
 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

140. 

Водопровод
367м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Ст.При
вольная
Ул.Наб
ережна

я 

0000370 

 0,36
7 

241790,00  

 

01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр
ировано  

141. 

Водопровод
800м. 
Полиэтилен
овые трубы 

Х.Труд 
ул.Дли
нная 

0000371 

 0,8 
527087,14  

 
01.01.20
15 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

142. 

Башня 
Рожновског
о 

Ст.При
вольная
Ул.Кал
инина-
Школь

ная 

0000223 

  

500567,00 438100,00 

 19.08.20
14 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

143. 

Водонапорн
ая 
башня 

Ст.При
вольная
Ул.Мос
ковская 

0000224 

  
251857,00 251857,00 

 01.04.20
17 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

144. 

Водонапорн
ая 
башня 

Ст.При
вольная
пер.Вос
точный

ная 

0000225 

  

248143,00 248143,00 

 01.04.20
17 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

145. 

Нежилое 
здание  

Ст 
Привол
ьная ул. 
60 лет 
ВЛКС

М 

0000227 

23:11:1607000:2
213 218,8 

3209000,00 458430,00 

 31.12.20
07 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

146. 

Изгородь Ст 
Привол
ьная ул. 
Москов

ская 

0000027 

  

4092,00 4092,00 
  

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

147. 

Туалет 
кирпичный 

Ст 
Привол
ьная ул. 
Москов

ская 

0000026 

  

1698,00 1698,00 

 29.05.20
09 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

148. Навес 
торговый 

Ст 
Привол

0000029   1,00 1,00  29.05.20
09 

МУП 
Привольненское 

Акт приема 
передачи   

Не 
зарегистр  



металическ
ий 

ьная ул. 
Москов

ская 

«Благо 
устройство 

ировано 

149. 

Навес 
торговый 
Металическ
ий 4 шт. 

Ст 
Привол
ьная ул. 
Москов

ская 

0000028 

  

34568,00 34568,00 

 1995 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

150. 

Навес 
торговый 
Металическ
ий  7 шт. 

Ст 
Привол
ьная ул. 
Москов

ская 
ная 

0000281 

  

21773,00 21773,00 

 1996 

МУП 
Привольненское 
«Благо 
устройство 

Акт приема 
передачи   Не 

зарегистр
ировано 

 

Итого по МУП Привольненское 
«Благоустройство» 

   13189011,14 5268696,92       

151. Мемориал 
Победы 

ст.Прив
ольная 
ул.Мир

а 

1101030001   1 506 211,20 1 506 211,20  01.01.20
07 

МБУК «СДК 
ст.Привольной» 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

152. Здание СК 
Х. Труд 
ул.Нова
я 

1101020001  243,5 930 957,30 930 957,30  01.01.07 МБУК «СК х. 
Труд» 

Акт приема- 
передачи 

Не 
зарегистр
ировано 

 

153. Земельный 
участок 

Ст 
Привол

ь 
ная 

 23:11:0505027:4
4 7391 911 458,12  911 458,12 04.04.17 МБУК «СДК 

ст.Привольной» 
Постановление 
администрации   

Не 
зарегистр
ировано 

 

Итого по Культура    3 348 626,62 2 437 168,50 911 458,12      
ВСЕГО    191 427 989,16 93 830 681,50 34 946 305,18      

 
 
 

Раздел 2     Сведения о муниципальном движимом имуществе 
 

 
Наименование 

движимого 
имущества 

Адрес дви-
жимого иму-

щества                                                                                            

Инвентарный номер 
объекта учета 

Сведения о 
первоначальной 

(балансовой) 
стоимости 

объекта 
движимого 

имущества (руб.) 

Сведения о 
начисленной 
амортизации 

(износе) 

Дата возник-
новения пра-
ва муници-

пальной соб-
ственности 

движимости 

Реквизиты 
документов 
оснований 

возникновения 
(прекращения) 

права 
муниципально

й 
собственности 

на объект 
недвижимости 

Сведения о право 
обладателе 

муниципального 
движимого 
имущества 

Сведения об 
уставленых 

ограничениях/ 
обременениях 
с указанием 
осно-вания и 

даты их 
возникновени

я и 
прекращения 

Объект учета 
отнесен к 

категобретен за 
счет средств, 
выделенных 

собственником на 
приобретение 

такого имущества 
(да/нет)рии особо 

ценного 
движимого 

имущества или 
прио 

1. Генеральный план ст.Привольная ВА0000040754 1197241,00 119724,00 30.12.13 Договор Администрация не Нет 



 Привольн.с/п зарегистриров
ано 

Итого по муниципальному образованию 
Привольненское сельское поселение  1197241,00 119724,00      

2. Автомобиль ЗИЛ 
ст.Привольная 

ул.Кооперативн
ая  

 704237,00 704237,00 
30.12.2013 

 
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п  

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

3. Бульдозер 
ст.Привольная 

ул.Кооперативн
ая 

ВА0000041140 250000,00 250000,00 30.11.07 Договор 
Муниципальное 

образование 
Привольн.с/п 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

Итого по казне  954237,00 954237,00      

4  
Трактор «Беларус 
82.1» ст.Привольная 

 110105050041 
578100,00 423940,00 16.07.08 Передано в 

хзяйственное 
ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

5.  
Косилка КРН-
2,1Б ст.Привольная 

 110104020042 
114680,00 84098,96 16.07.08 Передано в 

хзяйственное 
ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

6.  
ПКУ-0.8-0 
(погрузчик-
копновоз универ) 

ст.Привольная 
 11010404033 

55740,00 40876,00 26.12.08 Передано в 
хзяйственное 

ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

7.  

Прицеп 
тракторный 
2ПТС-4.5 Мод 
854 

ст.Привольная 
 110105050042 

136300,00 136300,00 03.10.08 Передано в 
хзяйственное 

ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

8.  
Автомобиль УАЗ  
 ст.Привольная 

 110105030002 
92993,00 

 
92993,00 

 
27.03.06 

 
Передано в 

хзяйственное 
ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

9.  
ВАЗ 21053 
рнг№Е503ХХ231
33 

ст.Привольна
я 010852030001 

133493,40 133493,40 16.12.2019 Передано в 
хзяйственное 

ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

10.  
Труба напорная 
400м 

ст.Привольна
я 10851100019 

82500,00 14895,00 18.04.2019 Передано в 
хзяйственное 

ведение 

МУП 
Привольненское«Б

лагоустройство» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

Итого по МУП Привольненское  
«Благоустройство» 

 1 193 806,40 999 007,74      

11.  
Муз.центр 
Самсунг ст.Привольная 

110104030001 13 280,40 13 280,40 01.01.07 
Договор МБУК «СК х. 

Труд» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

12.  
Музыкальный 
центр ст.Привольная 

1101104030005 6 951,50 6 951,50 01.01.07 
Договор МБУК «СК х. 

Труд» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

13.  
КМА CAНОН 

ст.Привольная 
110104030007 5 980,00 5 980,00 05.12.07 

Договор МБУК «СК х. 
Труд» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

14.  
Бензокоса 
«Хитачи» С 627 
FJ(S) 

ст.Привольная 
110110440004 13 375,00 13 375,00 30.09.08 

Договор МБУК «СК х. 
Труд» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

15.  
Компьютер 
ноутбук Aser E1-
541-33114 

ст.Привольная 
2101070007 17 580,00 17 580,00 30.06.14 

Договор МБУК «СК х. 
Труд» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

16.  HI-FI Ресивер ст.Привольная 2101070003 9 890,00 9 890,00 30.05.08 Договор МБУК «СК х. не Нет 



PIONEER VSX-
417 S 

Труд» зарегистриров
ано 

17.  

Факс Panasonik 
KX-FT982RU-B 
(на термобумаге) 
черный 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101040007 4 790,00 4 790,00 30.11.11 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

18.  

Рабочая станция 
«Джейсофт» ст.Привольная 

ул.Мира 

1101040003 33 333,38 33 333,38 13.02.08 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

19.  

Системный блок 
в 
комплекте(сетево
й фильтр, 
манипулятор, 
клавиатура) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101070004 29 450,00 29 450,00 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

20.  

Сканер Canon 
CANONSCAN 
LIDE 100 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040009 3 100,00 3 100,00 04.06.08 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

21.  

Монитор 
ст.Привольная 

ул.Мира 

2101070005 9 025,00 9 025,00 04.06.08 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

22.  

Принтер 
лазерный ст.Привольная 

ул.Мира 

2101070006 9 025,00 9 025,00 04.06.08 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

23.  

Ноутбук «Aser 
5738Z-433G25Mi 
15.6 HD CC 
T4300/3G/250/DV
Drwsm/WiFi/Giga
LAN/Cam/VHB/6
Cell 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040012 24 000,00 24 000,00 31.12.09 

Договор 
 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 
 

24.  

Проектор 
мультимедийный 
EPSON EB-X72 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040013 21 800,00 21800 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

25.  

Экран (тренога) 
180*180 
EUROSCREEN 
TC 180-BE 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040014 4 400,00 4 400,00 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

26.  

Музейная 
витрина  ст.Привольная 

ул.Мира 

1101060012 24 950,00 24950,00 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

27.  

Музейная 
витрина  ст.Привольная 

ул.Мира 

1101060013 24 950,00 24950,00 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 



28.  

Музейная 
витрина  ст.Привольная 

ул.Мира 

1101060014 24 950,00 24950,00 31.12.09 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

29.  

Музейная 
витрина  
 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101060014 
 
 
 

24 950,00 
 
 

24 950,00 
 
 

31.12.09 
 
 

Договор 
 
 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 
 

30.  

КМА КАНОНФ-
108 ст.Привольная 

ул.Мира 

210104040001 5 865,00 5 865,00 01.01.07 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

картинная 
галерея» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

31.  
Компьютер в 
сборе ст.Привольная 

ул.Мира 

110104020116 30 909,00 30 909,00 30.05.08 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

32.  

Цифровой 
фотоаппарат 
Samsung PL-10 

ст.Привольная 
ул.Мира 

110104040140 
 
 
 

6540,00 
 
 

6540,00 
 
 

30.08.09 
 Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

33.  
Принтер HP 
Officejet PRO 
K5400n (C9282A) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

110104040142 4 720,00 4 720,00 30.11.09 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

34.  

ПК «Сити 
БИЗНЕС» Intel 
Celeron Core 
E3200 (2,4 
Ghz)/DDRII 
1024/320Gb/DVD 

ст.Привольная 
ул.Мира 

110104070137 9 435,00 9 435,00 31.05.10 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» не 
зарегистриров

ано 
Нет 

35.  

Принтер Hewlett 
Packart Laser Jet 
1005<CB410A> 
A4 

ст.Привольная 
ул.Мира 

110104070138 20236,03 20236,03 31.05.10 

Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

36.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070115 212 803,05 186026,1 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

37.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

1101070701875 189 867,11 189 867,11 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

38.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070116 800,00 800,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

39.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070117 1 470,00 1 470,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

40.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070129 3563,41 3563,41 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

41.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070118 11766,37 11766,37 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

42.  Библиотечный ст.Привольная 110107070121 778,75 778,75 01.01.07 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

43.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070122 12 000,00 12 000,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

44.  
Библиотечный  
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070123 412,00 412,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

45.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070124 163,67 163,67 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

46.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070126 1 167,98 1 167,98 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

47.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070127 480,62 480,62 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

48.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070128 4 051,01 4 051,01 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

49.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070139 3903,77 3903,77 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

50.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070140 14999,85 14999,85 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

51.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070141 299,52 299,52 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

52.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070142 2 926,20 2 926,20 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

53.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070143 8 406,80 8 406,80 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

54.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070144 1 213,32 1 213,32 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

55.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070145 80,00 80,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

56.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070146 1 080,00 1 080,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

57.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070147 185,82 185,82 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

58.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070148 21 735,12 21 735,12 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

59.  Библиотечный ст.Привольная 110107070149 450,00 450,00 01.01.07 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

60.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070150 925,68 925,68 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

61.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070151 3 575,44 3 575,44 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

62.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070152 1 553,30 1 553,30 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

63.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070153 567,00 567,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

64.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070154 266,67 266,67 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

65.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070155 2 495,97 2 495,97 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

66.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070156 305,00 305,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

67.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070158 133,33 133,33 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

68.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070159 11 717,94 11 717,94 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

69.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070120 10868,94 10868,94 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

70.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070161 2 769,03 2 769,03 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

71.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070163 12 415,39 1 550,68 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

72.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070164 180,50 180,50 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

73.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070165 664,00 664,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

74.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070166 664,00 664,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

75.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070167 219,99 219,99 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

76.  Библиотечный ст.Привольная 11010707070115 7 991,06 7 991,06 01.01.07 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

77.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

11010707070119 4 005,48 4 005,48 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

78.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

11010707070121 829,97 829,97 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 
 

79.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070122 506,25 506,25 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

80.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070123 333,33 333,33 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

81.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070124 1263,55 1263,55 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

82.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070125 1409,00 1409,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

83.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070126 3056,21 3056,21 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

84.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070127 656,88 656,88 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

85.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070128 333,33 333,33 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

86.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070160 10166,52 10166,52 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

87.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070130 612,56 612,56 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

88.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070131 42,77 42,77 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

89.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070132 2 480,90 2 480,90 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

90.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070133 14 817,00 14 817,00 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

91.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070134 4 476,62 4 476,62 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

92.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

210107070135 1 096,84 1 096,84 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

93.  Библиотечный ст.Привольная 210107070136 545,12 545,12 01.01.07 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

94.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070115 189800,71 136095,17 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

95.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090070 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

96.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090071 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

97.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090072 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

98.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090073 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

99.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090074 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

100.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090075 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

101.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090076 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

102.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090077 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

103.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090078 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

104.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090079 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

105.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090080 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

106.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090081 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

107.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090082 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

108.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090083 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

109.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090084 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

110.  Библиотечный ст.Привольная 2101090085 133,33 133,33 30.09.10 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

111.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090086 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

112.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090087 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

113.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090088 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

114.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090089 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

115.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090090 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

116.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090091 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

117.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090092 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

118.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090093 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

119.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090094 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

120.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090095 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

121.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090096 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

122.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090097 
 

133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

123.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090098 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

124.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090099 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

125.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090100 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

126.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090101 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

127.  Библиотечный ст.Привольная 2101090102 133,33 133,33 30.09.10 Договор МБУК не Нет 



фонд ул.Мира «Привольненская 
ЦБ» 

зарегистриров
ано 

128.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090103 
 

133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

129.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090104 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

130.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090105 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

131.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090106 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

132.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090108 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

133.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090109 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

134.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090110 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

135.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090069 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

136.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090111 133,33 133,33 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

137.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090113 133,48 133,48 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

138.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

110107070137 15000,30 15000,30 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

139.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090131  6000,00  6000,00 30.09.10 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

140.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090112 133,33 133,33 01.01.07 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

141.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090390 34 026,00 34 026,00 30.12.14 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

142.  
Библиотечный 
фонд ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090388 8 000,00 8 000,00 30.12.14 
Договор 

МБУК 
«Привольненская 

ЦБ» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

143.  
Ф/ФЦ Soni DSC-
W120/s ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090005 7290,00 7290,00 30.06.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

144.  Panasonic KX- ст.Привольная 2101090021 6 990,00 6 990,00 27.02.09 Договор МБУК «СДК ст. не Нет 



FT988RU-
B,Факсы 

ул.Мира   Привольной» зарегистриров
ано 

145.  
Монитор17»Sams
ung71ON TCO99 
LCD(ASKN) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

210104030006 5845,00 5845,00 01.05.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

146.  
Процессор М 
1000 ст.Привольная 

ул.Мира 

210104040005 7890,51 7890,51 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

147.  
Микшерный 
пульт ст.Привольная 

ул.Мира 

210104040006 11385,92 11385,92 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

148.  
Процессор 
эффектов «Tc 
elektronik»М350 

ст.Привольная 
ул.Мира 

210104040007 8960,00 8960,00 20.09.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

149.  

NUMARK DM 
1050 DJ-ПУЛЬТ 
2-Х КАН.3-
ПОЛ.ЭКВАЛ 

ст.Привольная 
ул.Мира 

210104040008 3132,00 3132,00 20.07.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

150.  

Микрофон 
динамический 
сценический 
SENNHEISER 
E835-S 

ст.Привольная 
ул.Мира 

210104040011 3490,00 3490,00 20.07.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

151.  

Audix OM2-S 
Динамический 
гиперкардиодны
й микрофон,50 
Гц - 16 кГц 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040024 4350,00 4350,00 31.08.09 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

152.  
Системный блок 
Imango 
410S/14723 

ст.Привольная 
ул.Мира 

1101040025 13900,00 13900,00 28.09.09 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

153.  
Монитор 
Samsung 943SN ст.Привольная 

ул.Мира 

1101040027 6 100,00 1089,30 30.09.09 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

154.  
Газонокосилка ст.Привольная 

ул.Мира 

110104040005 25940,00 25940,00 30.05.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

155.  
Баян Тульский ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430009 9441,51 9441,51 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

156.  
Баян Тульский ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430013 9441,51 9441,51 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

157.  
Ямаха 
инструменнт кл. ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430020 31362,41 31362,41 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

158.  
Электродвигател
ь ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430034 7292,16 7292,16 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

159.  Баян Тульский ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430035 5833,38 5833,38 01.01.07 Договор МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров Нет 



ано 

160.  
Усилитель 
мощности ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430041 13083,97 13083,97 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

161.  

Бензокоса "гус 
Варна" 
 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430042 
 
 

9170,00 
 
 

9170,00 
 
 

19.06.07 
 
 

Договор 
 
 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

 
 

не 
зарегистриров

ано 

 
 

Нет 

162.  
ЭКРАН 152х203 
MW"Draper"Lum
a (3:4) 244/96 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430043 4290,00 4290,00 22.11.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

163.  
Усилитель 120 
Вт. "ITC"Т-120 ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430044 8220,00 8220,00 22.11.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

164.  
LAX LD 215 2x15 
двухполосная AC 
1000W 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430045 26200,00 26200,00 22.11.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

165.  
Ноутбук ASUS 
Z99Le ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430046 23558,15 23558,15 22.11.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

166.  
ПРОЦЕССОР 
AMD SEMPRON 
2800 В СБОРЕ 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430049 12560,00 12560,00 08.10.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

167.  
МОНИТОР 17" 
LG L 1786 ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430055 6100,00 6100,00 08.10.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

168.  
ПРИНТЕР 
CANON LBP-
3000 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430056 4210,00 4210,00 08.10.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

169.  

Мультимедиа-
проектор 2200 
ANSI лм "EPSON 
"EMP-X5 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430057 24990,00 24990,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

170.  

Центральный 
прибор 
HMI300W "SV 
Linght"SH005 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430058 11000,00 11000,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

171.  

Акустическая 
система 150 
ВТ(RMS) 
"Wharfedale Pro" 
SVP-12 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430059 4590,00 4590,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

172.  
Звукоусилительн
ый комплекс ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430061 130300,00 130300,00 03.12.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

173.  

Акустическая 
система 150 
ВТ(RMS) 
"Wharfedale Pro" 
SVP-12 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430062 4590,00 4590,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

174.  Усилитель ст.Привольная 11010430063 8390,00 8390,00 22.11.07 Договор МБУК «СДК ст. не Нет 



мощности 
2х100W-4Ohm 
"Koolsound" XA 
150 

ул.Мира Привольной» зарегистриров
ано 

175.  
LAX LD 215 2x15 
двухполосная AC 
 1000W 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430064 
 
 

26200,00 
 
 

26200,00 
 
 

22.11.07 
 
 

Договор 
 
 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 
 

176.  

Усилитель 
мощности,2*1250
Вт/4 Ом 
"ALTO"MISTRA
L4000 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430065 18429,00 18429,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

177.  

Активная 
акуст.система,пл
астик,200 
Вт.динамик 
12".DSP/ 
"ALTO"PS4LA 

ст.Привольная 
ул.Мира 

11010430066 10640,00 10640,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

178.  
баян Юпитер 5-
ти рядный ст.Привольная 

ул.Мира 

11010430126 192500,00 192500,00 15.10.10 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

179.  
б/к Хитачи С6-
40ЕV (T) ст.Привольная 

ул.Мира 

11010440154 17738,00 17738,00 30.09.10 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

180.  
Акустическая 
система 3-х 
полосная 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090007 12576,50 12576,50 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

181.  
Акустическая 
система 3-х 
полосная(2) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090008 12576,50 12576,50 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

182.  
Микрофон ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090047 18077,50 18077,50 22.11.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

183.  
Аукстическая 
система 
низкочастотная 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090009 17308,00 17308,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

184.  

Аукстическая 
система 
низкочастотная 
(2) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090010 17308,00 17308,00 31.07.08 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

185.  
Кроссовер 2-х 
полосный ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090011 15274,00 15274,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

186.  
Усилитель 
мощности ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090013 22000,00 22000,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

187.  
Усилитель 
мощности (2) ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090014 22000,00 22000,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

188.  Пульт 
управления 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090015 19495,00 19495,00 31.07.08 Договор МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров Нет 



ано 

189.  
Проектор Sahyo ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090019 65000,00 65000,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

190.  
Экран с элек. ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090020 32500,00 32500,00 31.07.08 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

191.  

Audix OM-S 
Динамический 
гиперкардиодны
й микрофон, 50 
Гц - 16 кГц 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090041 4350,00 4350,00 31.08.09 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

192.  

Audix OM-S 
Динамический 
гиперкардиодны
й микрофон, 50 
Гц - 16 кГц 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090042 4350,00 4350,00 31.08.09 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

193.  

Audix OM-S 
Динамический 
гиперкардиодны
й микрофон, 50 
Гц - 16 кГц 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090043 4350,00 4350,00 31.08.09 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

194.  
Микрофон ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090016 1 577,00 
 

1 577,00 
 

01.01.11 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

195.  
Микрофон ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090048 1 577,00 
 

1 577,00 
 

01.01.11 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

196.  
Микрофон 
 ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090047 
 

1 577,00 
 

1 577,00 
 

01.01.11 
 Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

197.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090055 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

198.  

Мощный 
многолучевой 
эффект-
лампа:MSD250/2 
"GENIUS" 

ст.Привольная 
ул.Мира 

 11010660032 35600,00 35600,00 22.11.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

199.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090056 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

200.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090057 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

201.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090058 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

202.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090059 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 



203.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090060 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 

Нет 
 

204.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090061 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

205.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090062 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

206.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090063 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

207.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090064 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

208.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090065 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

209.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090066 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

210.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090067 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

211.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090049 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

212.  

Оборудование 
ДК 

ст.Привольная 
ул.Мира 

 

 

6163,82 6163,82 01.01.07 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

213.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090053 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

214.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090052 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

215.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090054 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

216.  
Оборудование 
ДК ст.Привольная 

ул.Мира 

11010660002 6163,82 6163,82 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

217.  Оборудование 
ДК 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090050 6163,82 6163,82 01.01.07 Договор МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров Нет 



ано 

218.  
Парк ст.Привольная 

ул.Мира 

11010910001 1233576,00 0,00 01.01.07 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

219.  
HP Laser Jet 
M1005 MFP 
МФУ лазерные 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090022 7 790,00 
 

7 790,00 
 

27.02.09 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

220.  

Ноутбук Asus 
Eee PC 
1011PXN570/2G/
320/10,1/WiFi/Ca
m/W7S Black 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090033 10 210,00 
 
 
 
 

10 210,00 
 
 
 
 

01.12.11 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

221.  
Привод DVD+\-
RW ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090034 1 411,00 
 

1 411,00 
 

01.12.11 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

222.  
Динамический 
микрофон 
кардиода(ММ) 

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090261 4 410,00 
 
 

4 410,00 
 
 

31.03.14 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

223.  

Динамический 
вокальный 
микрофон 
суперкардиода  

ст.Привольная 
ул.Мира 

2101090262 5 294,00 
 
 

5 294,00 
 
 

31.03.14 

Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» не 

зарегистриров
ано 

Нет 

224.  
Компьютер 
ноутбук Lenovo ст.Привольная 

ул.Мира 

2101090387 15 500,00 
 

15 500,00 
 

22.12.14 
Договор 

МБУК «СДК ст. 
Привольной» 

не 
зарегистриров

ано 
Нет 

Итого по Культура  4 652 909,33 3 362 807,83      
ВСЕГО  7 998 193,73 5 435 776,57      

 
 

Раздел 3 
Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, 

товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат поселению, иных 
юридических лицах, в которых поселение является учредителем (участником) 

 



№ 

п/п 

Полное наименование и 

организационно-правовая 

форма юридического лица 

Адрес (местонахождение) Основной 

государственный 

регистрационный 

номер и дата 

государственной 

регистрации 

Реквизиты документа - 

основания создания 

юридического лица (участия 

муниципального образования в 

создании (уставном капитале) 

юридического лица) 

Размер уставного 

фонда (для 

муниципальных 

унитарных 

предприятий) 

Размер доли, 

принадлежащей 

муниципальному 

образованию в 

уставном 

(складочном) 

капитале, в 

процентах (для 

хозяйственных 

обществ и 

товариществ) 

Данные о первоначальной 

(балансовой) и остаточной 

стоимости основных средств 

(фондов) (для муниципальных 

учреждений и муниципальных 

унитарных предприятий) 

Среднесписочная 

численность 

работников (для 

муниципальных 

учреждений и 

муниципальных 

унитарных 

предприятий) 

       Балансовая 

стоимость  

Остаточная 

стоимость 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Администрация 

Привольненского сельского 
поселения Каневского района  

353712, Краснодарский 
край, Каневской район, ст. 

Привольная,ул. 
Кооперативная, 1 

1052319146450 
   

2229652,78 1109885,11 13 

2 Муниципальное унитарное 

предприятие Привольненского 

сельского поселения 

Каневского района 

«Благоустройство» 

353712, Краснодарский 

край, Каневской район, 

ст.Привольная, 

ул.Кооперативная,1 

1062334002631 

27.03.2006 г. 

Постановление администрации 

Привольненского сельского 

поселения Каневского района 

от 23 марта 2006 года № 35 

1651062,00 - 

9662183,66 3084166,52 

18 

3 
МБУК «Привольненская 

картинная галерея 
 

353712, Краснодарский 
край, Каневской район, ст. 
Привольная,ул. Мира, 66 

1022303977893 

Постановление администрации 
Привольненского сельского 

поселения Каневского района 
от 02.02.2012 №14 "О создании 
муниципального  бюджетного 

учреждения культуры 
учреждения "Привольненская 

картинная галерея   

  

609585,65 609585,65 6 

4 
МБУК «Сельский Клуб хутора 

Труд» 

353713, Краснодарский 
край, Каневской район, х. 

Труд,ул.Новая, 16-а 
1022303976606 

Постановление администрации 
Привольненского сельского 

поселения Каневского района 
от 02.02.2012 №14 "О создании 
муниципального  бюджетного 

  
1033782,2 0,00 6 



учреждения культуры 
учреждения "Сельский Клуб 

хутора Труд" 

5 
МБУК «Сельский Дом 

культуры станицы 
Привольной» 

 
 

353712, Краснодарский 
край, Каневской район, ст. 
Привольная,ул. Мира, 66 

1022303978300 
 
 
 
 

Постановление администрации 
Привольненского сельского 

поселения Каневского района 
от 02.02.2012 №14  "О создании 
муниципального  бюджетного 

учреждения культуры 
учреждения«Сельский Дом 

культуры станицы 
Привольной» 

 

 

 

 

 

 

 

5107645,61 
 
 
 
 
 

1280741,93 
 
 
 
 

29 
 
 
 
 
 

6 
МБУК  «Центральная 

библиотека муниципального 
образования Привольненскоге 
сельское поселение Каневского 

района» 

353712, Краснодарский 
край, Каневской район, ст. 
Привольная,ул. Мира, 66 

1062334005150 

Постановление администрации 
Привольненского сельского 

поселения Каневского района 
от 02.02.2012 №14 "О создании 
муниципального  бюджетного 

учреждения культуры 
учреждения«Сельский Дом 

культуры станицы 
Привольной» 

  

1235513,12 161144,1 

5 

ВСЕГО    1 651 062,00  19 878 363,02 6 245 523,31  
 
 
Глава Администрации Привольненского сельского поселения      Д.С. Ерофеев 
Начальник финансово-экономического отдела                                                                                                                          С.Н.Радзиховская 
Экомист      З.В. Аетбаева 


